
Stenkumla Skyttegille

FÖRBUNDSMÄSTERSKAP FÄLT 2017-04-17  ETELHEM
Max Träff 10 6 10 8 10 8 8 60

ELIT

1. ROGER NORDSTÖM Stenkumla 9 6 9 7 6 6 8 51 SILVER

AF 3

1. P-O EKLUND Stånga/Etelhem 8 6 9 6 10 8 8 55 GULD

2. KAJ NORD Stånga/Etelhem 6 6 6 5 5 6 6 40

3. KARIN TOFFTÈN Stenkumla 3 3 5 6 10 6 6 39

AF 55

1. GUNILLA NORBÄCK Stenkumla 10 6 10 7 10 8 8 59 GULD

2. LARS TOFFTÉN Stenkumla 9 6 10 4 9 8 7 53 SILVER

3. BIRGER JOHANSSON Stenkumla 9 6 9 4 10 7 7 52

4. SIXTEN BACKMAN Stenkumla 10 3 9 7 9 8 4 50

5. MARIE BACKMAN Stenkumla 5 4 9 3 9 7 6 43

AF 65

1. ANDERS BERGSTRÖM Stenkumla 10 5 10 8 5 8 6 52 BRONS

2. GERT SÄINER Stenkumla 6 6 8 6 2 6 1 35

3. KENT HERTZMAN Stenkumla 5 5 6 5 3 3 3 30

AF 70

1. OLLE HÅKANSSON Stenkumla 8 5 6 1 7 5 4 36

2. ALLAN MARTIS Stenkumla 7 5 4 1 5 6 6 34

inskj. C 50 valfri 76 m

Mål 1  S20V + S20H knä 71

Mål 2   B45 ligg 100

Mål 3   C25+tunnaD knä 60 38

Mål 4   C20 + C20 stå 40 49

Mål 5 L1 + 1/3 ligg 73 113

Mål 6   C50 + C50 stå 76

Mål 7 B45 knä 100

Banläggre    Lars o Allan



PÅSKSKJUTNING PÅ ETELHEMS SKJUTBANA

Max Träff 5 5 5 5

1 ROGER NORDSTÖM Stenkumla 4 5 4 5 18

2 GUNILLA NORBÄCK Stenkumla 5 3 4 5 17

3 SIXTEN BACKMAN Stenkumla 4 5 3 5 17

4 ANDERS BERGSTRÖM Stenkumla 5 3 3 4 15

5 LARS TOFFTÉN Stenkumla 5 3 3 4 15

6 BIRGER JOHANSSON Stenkumla 5 5 2 3 15

7 MARIE BACKMAN Stenkumla 3 4 3 3 13

8 KENT HERTZMAN Stenkumla 3 4 4 1 12

9 P-O EKLUND Stånga/Etelhem 5 2 5 0 12

10 KARIN TOFFTÈN Stenkumla 5 2 1 3 11

11 OLLE HÅKANSSON Stenkumla 5 2 1 2 10

12 ALLAN MARTIS Stenkumla 5 2 1 1 9

13 KAJ NORD Stånga/Etelhem 0 3 1 3 7

14 GERT SÄINER Stenkumla 1 0 2 2 5

Mål 1          ligg  ÖLFLASKA

Mål 2          stå   S10D endast innerträff

Mål 3          knä   SKALLE endast innerträff

Mål 4          stå   MM GUBBE endast träff i det gula

Banläggre    Lars o Allan


